Протокол № 1
 заседания общественной комиссии

31 марта 2020 г. 09.45                                                                                                   г. Сусуман

Место проведения: актовый зал администрации Сусуманского городского округа
[bookmark: _GoBack]
Присутствовали:

 Лобов А.В. – председатель комиссии;
 Заикина Н.С. – заместитель председателя комиссии;
 Власенко А.С. – секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Беличенко Г.И.
Овсяников П.П.
Сорока А.В.
Петрова Л.Г.

            Отсутствовали:
Христов С.А.
Паустовская Г.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Подведении итогов приема предложений от населения, определение общественной территории в отношении, которой поступило наибольшее количество предложений для участия в Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, в категории «Малые города».

Слушали Сороку А.В.
1. С 18.03.2020 г. по 28.03.2020 г., в УГХ и ЖТ администрации Сусуманского городского округа поступили предложения от жителей города Сусумана о благоустройстве нескольких территорий общего пользования:
а) Территорий городского парка;
б) Территория Игрового комплекса «Сказка»;
в) Территория сквер «Памяти ВОВ».
2. Определение общественной территории в отношении, которой поступило наибольшее количество предложений от населения, подведение итогов приема предложений.

Решили:
1. По итогам приема предложений от населения, было принято решение об выборе территории городского парка для участия в Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, в категории «Малые города».

Председатель                                                                            А.В. Лобов

Секретарь                                                                                 А.С. Власенко